MEMORANDO SEI Nº 0025067408/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 04 de abril de 2025.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 071/2025.

Objeto: Aquisição de insumos de enfermagem da linha têxtil.

Encaminhamos as informações das análises de amostras já finalizadas nesta Secretaria
da Saúde:

ItemMaterial/Serviço Fornecedor Marca Parecer

11
916909 - ATADURA DE
CREPOM TAMANHO 10
CM 13 FIOS/CM²

INVICTO
COMERCIO DE
PRODUTOS
PARA SAUDE
LTDA

ERIMAX

Conforme Análise de amostra SEI
nº 0025067353, a amostr apossui falha
na trama ocasionando bordas
inacabadas. A amostra também não
possui elasticidade, que provoca perda
da funcionalidade.

Amostra reprovada.

56

909690 - COMPRESSA
GAZE HIDROFILA 10
CM X 10 CM 13 FIOS
COM 500 PEÇAS

INVICTO
COMERCIO DE
PRODUTOS
PARA SAUDE
LTDA

ERIMAX
Amostra aprovada conforme Análise
SEI nº 0025067366.

65
917016 - FITA
HIPOALERGICA 5,0 C M
X 10 M

ANGULAR
PRODUTOS
PARA SAUDE
LTDA

MAXICOR
Amostra aprovada conforme análise
SEI nº 0025067392.

SEI/PMJ - 0025067408 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 04/04/2025, 14:30

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 04/04/2025, às 09:31, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0025067408 e o código CRC 69B4150D.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.254207-6

0025067408v4

SEI/PMJ - 0025067408 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 04/04/2025, 14:30